
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про безоплатну передачу генератору на праві 
узуфрукта КП «Автотранссервіс»

Враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 18.02.2026 року  № 103 «Про 
схвалення проєкту рішення міської ради «Про безоплатну передачу генератора на праві 
узуфрукта», керуючись частиною другою статті 327 Цивільного кодексу України, Порядком 
передачі державного та комунального майна на праві узуфрукта державного або комунального 
майна, здійснення контролю за використанням такого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 08.09.2025 року № 1103, ст. 25, пунктом 31 частини першої   
ст. 26, частиною другою ст. 42, частиною першою ст. 59, ст. 601  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право господарського відання комунального підприємства «Асорті», 
ЄДРПОУ 24764742, щодо генератора NWW 22 Yandong silent type energy, 2022 року випуску, 
серійний номер Y220203915, інвентарний номер 210480, первісна вартість - 440 000,00 грн. 
(чотириста сорок тисяч гривень 00 коп.), залишкова вартість станом на 01.04.2026 року –               
158 912,72 грн. (сто п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот дванадцять гривень 72 коп.), далі – 
Генератор.

2. Встановити право узуфрукта на Генератор за комунальним підприємством 
«Автотранссервіс», ЄДРПОУ 320183333, далі – Узуфруктарій, з наступними умовами:

2.1 строк, на який встановлено право узуфрукта комунального майна: безстроковий.

2.2 цільове призначення використання майна: забезпечення стабільної роботи 
підприємства, у тому числі під час застосування стабілізаційних та аварійних відключень 
електричної енергії;

2.3 умови володіння та користування майном: використання здійснювати виключно за 
цільовим призначенням та забезпечення проведення своєчасного технічного обслуговування, 
ремонту за рахунок Узуфруктарія;

2.4 право узуфрукта припиняється у випадках, передбачених чинним законодавством;

2.5 Узуфруктарій надає Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва звіти про використання майна за формою та у терміни, 
передбаченими вимогами чинного законодавства.



3. Директору комунального підприємства «Асорті» БАНДУРОВУ Андрію 
забезпечити передачу генератору, а начальнику КП «Автотранссервіс» ВОЛОЩУК Тетяні – 
його прийняття, оформивши переміщення відповідним актом приймання-передачі та 
своєчасно відобразивши ці операції у бухгалтерському обліку обох підприємств, відповідно 
до вимог чинного законодавства.

 
4. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 

Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та управління комунальною 
власністю (голова комісії – МОРОЗОВ Олександр). 

 
Проєкт рішення підготовлений Департаментом 
житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва

_______________________


